恒温箱检验科用
产品名称 恒温箱检验科用
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:福意联恒温箱
库存:现货
物流:送货上门
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
恒温箱检验科用，恒温培养箱，检验科恒温箱用途：主要适用于各大中院校、医疗、石油化工、卫生防
疫、环境监测等科研部门作生物冰箱、生化、细胞、菌种等各种液态、固态化合物的振荡培养。本机具
有结构合理、操作简便、稳定性能高等特点，是实验室工作人员得心应手的理想设备。
恒温箱检验科具有制冷和加热双向调温系统，温度可控的功能，是植物、生物冰箱、微生物冰箱、遗传
、病毒、医学、环保等科研，教育部门不可缺少的实验室设备，广泛应用于低温恒温试验、培养试验、
环境试验等等。温度有4-38℃/2-48℃/0-100℃,容积有50L/100L/138L/150L/280L/430L/828L/1028L，有小型台
式的，还有立式单开门对开的，多种型号选择。
公司名称： 北京福意电器有限公司
品    牌： 福意联
联 系 人： 李国轩
手 机： 138 1123 7849（同微信）
Q     Q:   290 5623 897
邮    箱： liguoxuan@fuyilian.cn
(、低温冰箱、车载冷藏箱、干燥柜、实验室冰箱、医用恒温箱）
恒温箱检验科参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
恒温箱检验科公司介绍北京福意电器有限公司力量雄厚，产品选材讲究，工艺精湛，质量优良，价格合
理，企业自建立以来即十分注重产品的开发,升级与更新,不断推出具有良好可操作性及稳定性的智能化仪
器。同时, 为了更好的售后用户, 企业还配备了的应用工程师随时为您解答使用中的问题。
恒温箱检验科用产品特点：
1.“福意联”微电脑智能恒温箱内部始终保持您的设定温度。本产品采用进口主板，优良优良配件，使
其制热迅速，加热均匀，温度恒定优良。迷你的外观设计，的实用功能。
全频控制，集变频、降噪、节能、速冻等于一身，性能更优化。
2.超大、超豪华设计，尽显尊贵。
3.电脑温控人工智慧。
4.轻触式感应键设计，尽享尊贵。
5.2-48度自由调节立体风冷设计均匀制冷保温效果更好。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)